
Zarządzenie  Nr 39/2019 

Wójta Gminy Magnuszew 

Z dnia  24 czerwca 2019r. 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy dla pracowników Urzędu Gminy w Magnuszewie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r. poz. 506), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z póżn. zm.), art. 18 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1040) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z upałami powodującymi, że temperatura w pomieszczeniach przekracza 28° C 

skracam czas pracy pracowników Urzędu Gminy w Magnuszewie przebywających w 

pomieszczeniach bez klimatyzacji oraz, których praca wykonywana jest na otwartej przestrzeni  

i ustalam czas pracy : 

- dnia 24.06.2019r. - w godzinach od 7.30 do 15.00; 

- dnia 25.06.2019r. – w godzinach od 7.30 do 14.00. 

 

§ 2. 

W dniach 24 i 25 czerwca 2019 r. Urząd Gminy otwarty będzie dla interesantów w godzinach 

określonych w § 1. 

 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy Magnuszew 
 

mgr inż. Marek Drapała 
 


